
2020年 5月 6日 

お客様各位 

株式会社杉新衣裳店 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみを

申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者をは

じめとした感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルスによる国内感染拡大を防止するため 5月 6日（水）までの営

業時間短縮を決定しておりましたが、緊急事態宣言が 5月 31日まで延長されたことに準じ

て、当面の間営業時間短縮することといたしました。 

皆様には何かとご迷惑、ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象店舗  

・すぎしん津本店  （津市乙部 14-31） 

・すぎしん四日市店（四日市市中部 15-4） 

・すぎしん伊勢店  （伊勢市浦口 2丁目 1-1） 

 

2. 変更時間 

平日 ：9時 30分〜16時 00分  

土日祝については、通常どおり営業をいたします。（9時 30分〜18時 00分） 

 

3. 今後の変更の可能性について 

新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・地方自治体からの方針等を鑑みて、上記の対応を

変更する可能性があります。その場合には別途お知らせいたします。 

 

以上 


